
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia…………… 

 w sprawie zatwierdzenia projektu „Wsparcie” Poddziałanie 7.1.1 Realizowanego  

w 2012r. ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  

poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, 

poz. 420,Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230,  

Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887, Nr 217 poz.1281) w związku z art. 17 oraz 18 ustawy o pomocy społecznej z dnia  

12 marca 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219,  

poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527,  

Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 1427 oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 440 i Nr 106, poz. 622,  

Nr 149, poz. 887) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się projekt pod nazwą „Wsparcie” – Poddziałanie 7.1.1 realizowany  

w 2012r. ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Projekt sporządził: 

…………………………………… 

Projekt zaopiniowano pod względem prawnym: 

…………………………………… 



 

UZASADNIENIE 

 

Do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Wsparcie” 

w ramach Poddziałania 7.1.1 w Ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013 

 

Celem przedłożonej uchwały jest zatwierdzenie przez Radę Miejską Tomaszowa 

Mazowieckiego programu pod nazwą „Wsparcie” realizowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007 – 2013. Program przewiduje realizację działań w kolejnym 2012 roku.  

Działania te stanowią  w znacznej mierze kontynuację prac podjętych w poprzednich latach, 

 a także rozszerzenie oferty adresowanej dla osób wykluczonych społecznie lub zagrożonych 

tym zjawiskiem. Bezpośrednim wykonawcą projektu jest Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim, który zakresem swych zadań obejmuje działania 

stanowiące elementy projektu.  

Zatwierdzenie przedłożonego projektu przez organ stanowiący danej jednostki samorządu 

terytorialnego jest warunkiem uzyskania środków na jego realizację. Przedmiotowa uchwała 

stanowi o zatwierdzeniu projektu do realizacji, co z kolei umożliwi skuteczne aplikowanie  

o środki finansowe na jego realizację. 

 


